

# **Nam Food Invest ApS**

Vesterbro 76, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 92 20 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

---

Kim Nam Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nam Food Invest ApS Vesterbro 76 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 92 20 84
	Stiftet: 27. januar 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nam Jeppesen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Menendez ApS, Aalborg Nam Food ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.573 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.556 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.573</b>
Indtægter af kapitalinteresser	154.211
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	158.952
Øvrige finansielle omkostninger	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.556</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>308.556</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.162
Disponeret fra overført resultat	-29.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.556</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	977.395	823.185
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	276.676	107.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.254.071</u>	<u>930.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.254.071</u></b>	<b><u>930.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	115.400	115.400
Varebeholdninger i alt	<u>115.400</u>	<u>115.400</u>
Andre tilgodehavender	437.500	73.388
Tilgodehavender i alt	<u>437.500</u>	<u>73.388</u>
Likvide beholdninger	4.633	4.114
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>557.533</u></b>	<b><u>192.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.811.604</u></b>	<b><u>1.123.811</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.186.571	848.409
Overført resultat	28.910	58.516
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.255.481</u></b>	<b><u>946.925</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.500
Selskabsskat	36.517	39.017
Anden gæld	514.606	136.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.123</u>	<u>176.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.123</u></b>	<b><u>176.886</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.811.604</u></b>	<b><u>1.123.811</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	848.409	58.516	946.925
Resultatandel	0	338.162	-29.606	308.556
	<b>40.000</b>	<b>1.186.571</b>	<b>28.910</b>	<b>1.255.481</b>

## Noter

---

		<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	773.185	773.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	154.210	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>927.395</b>	<b>773.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>977.395</b>	<b>823.185</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Menendez ApS	Aalborg	50 %
Nam Food ApS	Aalborg	50 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>30.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	87.724	87.724
Årets opskrivninger	158.952	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>246.676</b>	<b>87.724</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>276.676</b>	<b>107.724</b>
